
• Všechny  
typy pokožky

Sérum pro podporu energie
BEWIT SPORT POWER

Hloubková výživa 
a podpora

samoregenerace

Povzbuzení, 
podpora koncentrace 

a výkonu

• 100% čistá a přírodní holistická kosmetika 
• Bez syntetických konzervantů • Bez plnidel 
• Bez barviv • Nekomedogenní  
• Cirkulární (šetrná k životnímu prostředí)  
• Body Positive a Vegan

• Povzbuzení 
• posílení pevné vůle a postoje 
• síla • moudrost 
• odvaha • sebedůvěra

• Zvláčnění 
• podpora mikrocirkulace • povzbuzení 
• podpora koncentrace a výkonu 
• hloubková výživa a podpora 
samoregenerace

• Olejová

• Každodenní
• dle potřeby

Zvláčnění, 
podpora mikrocirkulace

Konzistence Vlastnosti

Aromaterapie

Typ pokožky

Péče

Účinek



HLAVNÍ SLOŽKY A JEJICH FUNKCE

Zvláčnění, podpora mikrocirkulace Slunečnicový olej, bodlákový olej, konopný olej, meruňkový olej, olej z černého kmínu

Povzbuzení, 
podpora koncentrace a výkonu

Směs CTEO® certifikovaných esenciálních olejů BEWIT PO-W-ER: máta  
(čistí, osvěžuje), cedr himalájský (čistí, posiluje), citron (čistí, posiluje),  
citrónová tráva (povzbuzuje, posiluje), eukalyptus (povzbuzuje, chrání), 
rozmarýn (podporuje prokrvení), hřebíček (antioxidant, podporuje vitalitu, 
chrání před volnými radikály) a další synergicky působící esenciální oleje

Hloubková výživa a podpora  
samoregenerace

GEMMA KOMPLEX

NAVAZUJÍCÍ PÉČE

BEWIT SPORT RELAX Sportovní regenerační 
sérum

Osvěžení, uvolnění, podpora mikrocirkulace a regenerace, 
hloubková očista, ochrana

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA 
Z PELYŇKU

Hydratace pokožky, 
nosič aktivních látek

Extra účinek: očista, zklidnění, nabuzení

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA 
Z KADIDLA

Hydratace pokožky, 
nosič aktivních látek

Extra účinek: zlepšení, zpevnění

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA 
Z ROZMARÝNU

Hydratace pokožky, 
nosič aktivních látek

Extra účinek: očista, stahující účinky, povzbuzující účinky

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA 
Z MÁTY

Hydratace pokožky, 
nosič aktivních látek

Extra účinek: zklidnění, chladivý efekt, rozjasnění a povzbuzení

BEWIT ESENCIÁLNÍ VODA 
Z JALOVCE

Hydratace pokožky, 
nosič aktivních látek

Extra účinek: očista, stahující efekt, regulace tvorby kožního 
mazu, podpora kožní mikrocirkulace

BALENÍ A DOBA SPOTŘEBY BEWIT SPORT POWER
• dostupné ve 200ml balení, které obsahuje cca 1000 pumpiček

PO JAK DLOUHOU DOBU VÁM SÉRUM VYDRŽÍ

5 pumpiček 10 pumpiček 15 pumpiček

Počet aplikací 200 aplikací 100 aplikací 66 aplikací

DOPORUČENÉ SKLADOVÁNÍ: Sérum BEWIT SPORT POWER skladujte v suchu a chraňte jej před teplem.

APLIKACE SÉRA BEWIT SPORT POWER
1.   Navlhčení pokožky

• BEWIT ESENCIÁLNÍ 
VODY

2.   Aplikace séra 
pro podporu energie
• BEWIT SPORT POWER

TIP:  
sérum doporučujeme vmasírovat 
především do pokožky extrémně 
namáhaných míst, jako jsou lýtka, 
kolena bedra a týl.

Sérum můžete vmasírovat i do 
vlhké pokožky po sprše či koupeli.


